山东省口腔医学会文件
鲁口医会 [2019] 1 号

关于公布山东省口腔医学会口腔种植分会第二届委员会组成的通知

各市口腔医学会及有关单位：

2019年 4月 26日山东省口腔医学会口腔种植分会在济南召开了

第二届委员会换届选举大会，审议并投票通过了第二届主任委员、候

任主任委员、党小组组长、副主任委员、常务委员、委员及秘书，任

期为 2019 年 4 月-2024 年 4月。现将名单公布如下：

主任委员（1 人）

徐  欣

候任主任委员（1 人）

柳忠豪

党小组组长

赵保东

副主任委员（9 人）

丁继芬  孔存英  王业岗  张大华  张世周 张  强  赵保东

诸葛春耕 董立新

常务委员（33 人）

丁继芬  孔存英  王业岗  王克涛  王明国  邓  悦  兰  晶

张大华  张世周  张巧红  张  强  李东临  沙明建  柳忠豪

赵保东  倪志红  徐 欣  诸葛春耕 黄征难  傅 国  董立新

姜其波  肖慧娟  万光勇  左金华  杨建军  贾玉红 马晓妮

许  胜  崔  军  陈保兴  马  跃  苏成帅

委员 （115 人）

丁继芬  万光勇  马才顺  马  丽  马连峰  马秀忠  马晓妮

马  跃  王升志  王业岗  王立珂  王兆林  王聿明  王  芳

王克涛  王明国  王洪武  王艳辉  仇  敏  孔存英  邓  悦

左金华  付  辉  兰  晶  成  刚  曲光林  朱洪光  朱桂钱

朱震坤  刘守超  刘秀娟  刘作业  刘美珘  刘  博  许  胜

孙兰英  孙晓东  劳延虎  苏成帅  李大鲁  李东临  李欣瑶

李  青  李  欣  李朝晖  李善喜  杨建军  杨宝泉  杨晶磊

来庆国  肖慧娟  沙明建  张大华  张  玉  张巧红  张世周

张  东  张东姣  张延强  张安美  张  强  张  群  陈占伟

陈保兴  陈  涛  陈海龙  陈  琳  陈勤超  邵  山  苗海平

岳保利  周文娟  周  聪  孟宪锋  赵  军  赵  战  赵保东

相  鹏  柏  娜  柳忠豪  侯文勇  姜其波  姜树敏  姜  群

秦建勇  秦  雍  耿进友  贾玉红  倪志红  徐秀英  徐  昊

徐  欣  徐  峰  高  飞  郭吉来  郭璟璟  诸葛春耕 黄圣运

黄征难  黄海云  崔  军  崔  婧  矫国田  商红国  梁  晋

宿玉龙  董立新  董作青  傅  国  强艳丽  窦  宇  褚荣君

薛洁梅

秘书

马晓妮（兼）  马丽（兼）

山东省口腔医学会

2019年 5 月 20日